
Uchwała Nr  6164 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  2  lutego 2023 roku 

 

w sprawie odwołania Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji o Narkotykach 

i Narkomanii 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094) oraz art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 172) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się Panią Hannę Waszak-Rudecką z funkcji Eksperta Województwa Wielkopolskiego do 

Spraw Informacji o Narkotykach i Narkomanii. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr  6164/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  2  lutego 2023 roku 

 

w sprawie odwołania Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji o Narkotykach 

i Narkomanii 

 

 

 

 

Zarząd Województwa, jako organ wykonawczy Samorządu Województwa na podstawie art. 9 ust. 6 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii posiada kompetencje do odwołania 

eksperta wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach i narkomanii. Z uwagi na rozwiązanie 

stosunku pracy z Panią Hanną Waszak-Rudecką oraz celem zapewnienia ciągłości zadań 

realizowanych przez ww. Eksperta, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


